
 

 

  

 
 

1 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

  
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

název:   Město Nymburk 

sídlo:   Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

IČO:    00239500 

DIČ:    CZ00239500 

Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_2.html 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění služeb technického dozoru stavebníka (dále jen 
„TDS“) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „BOZP“) v průběhu 
realizace stavby „Bazén Nymburk“ včetně všech souvisejících činností nezbytných pro řádnou realizaci 
předmětné stavby a činností souvisejících s koordinací stavebních prací, realizací dodávek apod. 

Podrobný popis předmětu plnění je uveden v závazném vzoru návrhu smlouvy o dílo na plnění veřejné 
zakázky (dále jen „Smlouva“), který je Přílohou č. 1 zadávací dokumentace, a jeho přílohách. 

3. CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo je 5.249.000, - Kč bez DPH. 

Zadavatel: 

Město Nymburk 

se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

IČO: 00239500 

Veřejná zakázka: 

„Bazén Nymburk – Poskytovatel služeb TDS a koordinátora BOZP “ 

Evidenční číslo: Z2022-050536 
 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona na služby 

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_2.html


 

 

  

 
 

2 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma  
Sídlo dodavatele IČO 

1 

„FETTERS management – FRAM 

– GARNETS“ 

 

VEDOUCÍ ČLEN SDRUŽENÍ:  

FETTERS management, s.r.o. 

Jinonická 1327/76a, Košíře, 

150 00 Praha 5 014 05 471 

ČLEN SDRUŽENÍ 1:  

FRAM Consult a.s. 

Olšanská 2643/1a, 130 00 

Praha 3 649 48 790 

ČLEN SDRUŽENÍ 2:  

Garnets Consulting a.s. 

Československých legií 445/4, 

Trnovany, 415 01 Teplice 273 49 675 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 

JEJICH VYLOUČENÍ 

V rámci zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

VÝBĚRU 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka Sídlo IČO 

1 

„FETTERS management – FRAM – 

GARNETS“ 

VEDOUCÍ ČLEN SDRUŽENÍ:  

FETTERS management, s.r.o. 

Jinonická 1327/76a, Košíře, 

150 00 Praha 5 
014 05 471 

ČLEN SDRUŽENÍ 1:  

FRAM Consult a.s. 

Olšanská 2643/1a, 130 00 

Praha 3 
649 48 790 

ČLEN SDRUŽENÍ 2:  

Garnets Consulting a.s. 

Československých legií 445/4, 

Trnovany, 415 01 Teplice 
273 49 675 

 

Odůvodnění:  



 

 

  

 
 

3 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky byla doručena 
nabídka pouze jediného účastníka zadávací řízení, nebylo v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
provedeno hodnocení nabídek. Komise po posouzení splnění podmínek účasti doporučila 
uzavření smlouvy s tímto jediným účastníkem zadávacího řízení, tj. se sdružením dodavatelů 
„FETTERS management – FRAM – GARNETS“, vedoucí člen sdružení: FETTERS management, 
s.r.o., se sídlem: Jinonická 1327/76a, Košíře, 150 00 Praha 5, IČO: 014 05 471, člen sdružení č. 
1: FRAM Consult a.s., se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3, IČO: 649 48 790 a člen 
sdružení č. 2: Garnets Consulting a.s., se sídlem: Československých legií 445/4, Trnovany, 415 
01 Teplice, IČO: 273 49 675, neboť tento účastník splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím 
řízení. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE BODU 7, POKUD JSOU ZADAVATELI 

ZNÁMI 

Není plněno poddodavateli. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

11. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU: 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel k tomuto kroku přistoupil 

z důvodu úzké vzájemné provázanosti všech součástí předmětu plnění veřejné zakázky. Realizace 

předmětu veřejné zakázky více dodavateli by byla velmi problematická zejména proto, že se jedná 

o vzájemně související a prolínající se služby, které kladou velké požadavky na koordinaci jednotlivých 

činností v rámci předmětu plnění, a je tak nezbytné je zadávat jednotně. 

 

 
V Praze dne 1. 6. 2023  

 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 


		2023-06-01T10:57:52+0200
	Markéta Olmerová




